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Forhåndsuttale vedr - Søknad om bygging av kai og etablering av båtopptrekk  -
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Vi visertil din søknad av 04.08.2022 vedrørende ovennevnte.

Bergen Havn Farvannsforvaltning IKS (BHF IKS) har fått delegert myndigheten som tilligger

kommunen etter Lov om havner og farvann (hfl.) av 21.06.2019 jf. § 4 fra Alver, Askøy, Austrheim,

Bergen, Bjørnafjorden, Fedje, og Øygarden kommune.

Hfl. har som formål å fremme sjøtransport som transportform og legge til rette for effektiv, sikker og

miljøvennlig drift av havn og bruk av farvann.

Iht. havne- og farvannsloven (hfl.) av 21.06.2019 $14 fjerde ledd kan det ikke gis tillatelse til tiltak i

strid med vedtatte arealplaner etter plan- og bygningsloven uten etter dispensasjon fra

vedkommende plan- og bygningsmyndighet. Det er i utgangspunktet utenfor BHF IKS sin

myndighet å vurdere om omsøkte tiltak er i samsvar med plan.

Alver kommune har i brev av 12.07.2022 opplystatomsøkte tiltak krever dispensasjon fra plan i

området. Vi gjør derfor oppmerksom på at vi må avvente vår behandling av søknaden inntil et

dispensasjonsvedtak fra Alver kommune er mottatt hertil.

Videre er det registrert fiskeriinteresser i området for omsøkt tiltak. Før vi behandler saken videre

ber vi derfor om Fiskeridirektoratets vurdering av hvorvidt tiltaket vil komme i konflikt med fiskeri-

og eller akvakulturinteresser i området. Vedlagt følger relevante dokumenter.

Vi gir imidlertid en forhåndsuttale i saken.

Ut fra de opplysninger vi har mottatt kan vi ikke se at tiltaket vil være problematisk etter havne- og

farvannsloven og vi er innstilt på å fatte positivt vedtak i saken.

Bergen Havn Farvannsforvaltning IKS

Besøksadresse:
Nostegaten 30, 5010 Bergen
Postboks 6040, 5892 Bergen

Kontakt:

Tlf.:+47 55 56 89 50
bergen.havn@bergenhavn.no
www.bergenhavn.no

Fakturainformasjon

0rg.nr.: 922 741 972
Postboks 6225, 5893 Bergen
okonomi.havn@bergenhavn.no



Når ovennevnte dokumentasjon er mottatt hertil kan vi ferdigbehandle søknaden med et vedtak i

saken. Videre opplyses det at ordinær saksbehandlingstid er fire uker fra søknaden er mottatt

komplett.

Skulle det være spørsmål i saken, kan det tas kontakt med undertegnede.

Med hilsen

Bergen Havn Farvannsforvaltning IKS

Hanne Gunnarskog - saksbehandler

Dokumentet er godkjent elektronisk.
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Anne Lise Molvik; 'postmottak@alver.kommune.no'

'Sissel Manstad'; Helge Sandvik

Svar frå Bergen Havn- OK- GBNR155/14 Seim.
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Hei.

Mottatt svar frå Bergen Havn i dag og sender svaret til orientering. Dei har ingen merknader til tiltaket.

Har bedt kommunen om asokje/ta det opp med Fiskeridirektoratet, så eg reknar med at dei tar seg av det. Dersom

sakshandsamar meiner vi må gjere dette sjølv så ber eg venlegast Anne Lise Molvik om ei tilbakemelding på det.

Med venleg helsing

Karl Atle Taule
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